
第5回（2023年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 333 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

１１～１２歳 大会記録   1:53.22

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 30.00  1:53.50
1 石賀　　伸 ｲｼｶﾞ ｼﾝ 12 30.00 30.00 (  0.55)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 12 30.39 1:00.39 ( +0.46)
3 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 12 27.94 1:28.33 ( +0.49)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 12 25.17 1:53.50 ( +0.12)

2 1/5 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 小学 29.64  1:56.65
1 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 12 29.64 29.64 (  0.53)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 12 33.88 1:03.52 ( +0.37)
3 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 12 26.67 1:30.19 ( +0.28)
4 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 11 26.46 1:56.65 ( +0.11)

3 1/7 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 小学 28.40  1:57.19
1 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 12 28.40 28.40 (  0.58)
2 新垣　瑛大 ｼﾝｶﾞｷ ｴｲﾀ 12 33.65 1:02.05 ( +0.41)
3 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 12 28.06 1:30.11 ( +0.20)
4 伊東　明音 ｲﾄｳ ｱｷﾄ 11 27.08 1:57.19 ( +0.19)

4 1/6 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 一般 28.19 大会新  1:58.21
1 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 12 28.19 28.19 (  0.60)
2 金光　信樹 ｶﾈﾐﾂ ｼﾝｷ 12 32.96 1:01.15 ( +0.50)
3 浦東　信吾 ｳﾗﾋｶﾞｼ ｼﾝｺﾞ 12 28.77 1:29.92 ( +0.51)
4 石橋　和也 ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 11 28.29 1:58.21 ( +0.47)

5 1/4 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 小学 30.54  2:00.15
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 11 30.54 30.54 (  0.48)
2 飯島　悠斗 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 12 33.69 1:04.23 ( +0.28)
3 澤村　　碧 ｻﾜﾑﾗ ｱｵｲ 12 29.84 1:34.07 ( +0.48)
4 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 12 26.08 2:00.15 ( +0.33)

2023/12/10 17:48:32 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


